

Formularul nr. 7

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Consiliul raional Ungheni

Devizul: Reparatia portiunii de drum s. Agronomovca L368

Deviz local Nr. 2.2.1

Valoarea de deviz 3 075 549,03 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 Sector 1 S=3000m2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m 2	30	6,25 0	187,5 0
2	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții	m2	3000	26,9023 2,0123	80707 6037
3	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5	t	225	13,405 0	3016,13 0
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3	360	71,898 17,298	25883,28 6227,28
5	Material	Asfalt frezat	m3	150	0 0	0 0
6	Material	Piatra sparta fr. 40x70	m3	307,2	250 0	76800 0
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	2,1	10890 0	22869 0
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0	m2	3000	240,6246 3,4596	721873,8 10378,8
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	1,05	10890 0	11434,5 0
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald,	m2	3000	182,074 2,883	546222 8649
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m,	100m	3,6	431,6752 99,1752	1554,03 357,03
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	1,2	203 0	243,6 0
		TOTAL 1.1 Sector 1 S=3000m2				1490790,84
		Inclusiv salariul				31649,11
		1.2 Sector 2 S=1050m2				
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m 2	10,5	6,25 0	65,63 0
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0,37	10890 0	4029,3 0
15	DB16H K=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald,	m2	1050	182,074 2,883	191177,7 3027,15
16	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea	100m	0,9	431,6752	388,51

		triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m,			99,1752	89,26
17	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,3	203	60,9
					0	0
		TOTAL 1.2 Sector 2 S=1050m2				195722,03
		Inclusiv salariul				3116,41
		1.3 Sector 3 S=1750m2				
18	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100m 2	17,5	30,8	539
					0	0
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m 2	17,5	2724,9428	47686,5
					321,7428	5630,5
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	1,23	10890	13394,7
					0	0
21	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald BAD 22,4, in	m2	1750	201,9296	353376,8
					3,4596	6054,3
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0,61	10890	6642,9
					0	0
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald,	m2	1750	182,074	318629,5
					2,883	5045,25
24	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m,	100m	2,1	431,6752	906,52
					99,1752	208,27
25	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,7	203	142,1
					0	0
		TOTAL 1.3 Sector 3 S=1750m2				741318,02
		Inclusiv salariul				16938,32
		1.4 Accese laterale 3 buc.				
26	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100m 2	0,83	30,8	25,56
					0	0
27	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m 2	0,83	2724,9428	2261,7
					321,7428	267,05
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0,06	10890	653,4
					0	0
29	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald BAD 22,4, in	m2	83	201,9296	16760,16
					3,4596	287,15
30	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t	0,03	10890	326,7
					0	0
31	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald,	m2	83	182,074	15112,14
					2,883	239,29
		TOTAL 1.4 Accese laterale 3 buc.				35139,67
		Inclusiv salariul				793,48

Total ore manopera (ore)	910,4634
Total greutate materiale (tone)	0

Total		2462970,55
Asigurari sociale	24,0000%	12599,36
Total		2475569,91
Cheltuieli de regie	2,0000%	49511,4
Total		2525081,31
Beneficiu de deviz	1,5000%	37876,22

Total General fara TVA	2562957,53
TVA (20%)	512591,51
TOTAL GENERAL	3075549,03
Inclusiv salariul	52497,32

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;